

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	-	13	30	1	1	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	-	13	44	1	2	-	-
из них женщин	33	33	-	7	26	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-



22А, 23А, 24А, 25А, 26А, 27А, 28А, 29А	Изготовитель стеклопластиковых изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
30	Аппаратчик приготовления связующих	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
40	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Производство по изготовлению хоккейной клюшки</b>																									
41А, 42А	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
43А, 44А, 45А	Формовщик стеклопластиковых изделий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 06.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ершова Зоя Ильинична 01.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Механик \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Соколов Владислав Сергеевич 01.06.2022 (дата)

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Лучшева Ольга Владимировна 01.06.2022 (дата)

Технолог \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Подосинникова Галина Михайловна 01.06.2022 (дата)

Инспектор по кадрам \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Чанцева Екатерина Александровна 01.06.2022 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Евсюков Александр Алексеевич 06.05.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

4156